РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2021 № 21
            г. Полысаево

Об утверждении графиков приема

граждан по личным вопросам

Во исполнение Федерального закона от 02.05.2006 № 59 - ФЗ «О

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

администрация Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам главы

Полысаевского городского округа, заместителей главы Полысаевского

городского округа, начальников  отделов администрации Полысаевского

городского округа.

2. Утвердить прилагаемый график приема граждан в отраслевых

(функциональных) органах администрации Полысаевского городского

округа и органах местного самоуправления, а также учреждениях,

работающих с населением.

3. Признать утратившим силу постановление администрации

Полысаевского городского округа от 09.06.2020 № 811 «Об утверждении

графиков приема граждан по личным вопросам».

4. Опубликовать  настоящее постановление в городской массовой

газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации

Полысаевского городского округа в информационно-коммуникационной

сети «Интернет».

2

5. Контроль за исполнением  графиков приема возложить на

заместителя главы Полысаевского городского округа, руководителя

аппарата администрации Н.Ю.Кудрявцеву.

Глава Полысаевского

городского округа                                                                              В.П. Зыков

Бородина

44787

В

3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Полысаевского городского округа

от 15.01.2021 № 21

График

приема граждан по личным  вопросам главой Полысаевского городского

округа, заместителями главы Полысаевского городского округа,

начальниками отделов администрации Полысаевского городского округа

День

недели

Время приема Фамилия, имя, отчество,

должность

Номер

телефона

понедельник 10.00 - 12.00 час. Бородина Жанна

Фаритовна, начальник

организационного отдела

4-28-22

13.30 - 16.30 час. Прокопишко Ольга

Ивановна, начальник отдела

по учету и распределению

жилья

4-46-42

вторник 08.00 - 09.00 час. Зыков Валерий Павлович,

глава Полысаевского

городского округа

4-27-60

 13.00 - 15.00 час. Кудрявцева Наталья

Юрьевна, заместитель главы

Полысаевского городского

округа, руководитель

аппарата администрации

4-43-70

среда 08.00 - 10.00 час. Капичников Владимир

Иванович, заместитель главы

Полысаевского городского

округа по ЖКХ и

строительству

4-31-63

4

13.00 - 15.00 час. Латышев Сергей

Николаевич, начальник

административного отдела

4-27-14

четверг 08.00 - 10.00 час. Капичникова  Лариса

Григорьевна,  заместитель

главы Полысаевского

городского округа по

социальным вопросам

4-52-22

 13.00 - 15.00 час. Мартыненко Оксана

Игоревна, начальник отдела

экономики и

промышленности

4-27-09

Пятница

10.00 - 12.00 час.  Березина Елена Григорьевна,

первый заместитель главы

Полысаевского городского

округа

2-58-88

08.00 - 10.00 час. Горячкин Николай

Дмитриевич, начальник

военно-мобилизационного

отдела

4-23-64

Первичный

прием

населения

ежедневно в

рабочие дни

08.00 - 17.00

час.

пятница

08.00 - 16.00

час.

перерыв

12.00 - 12.48 час.

организационный отдел

кабинет № 4

4-47-87

4-27-60

Отдел

экономики и

промышлен

ности

администра

ции

Полысаевск

ого

городского

вторник - среда 08.00 - 17.00  час.

перерыв

12.00 - 12.48 час.

4-48-87

5

округа

Архивный

отдел

администра

ции

Полысаевск

ого

городского

округа

(ул.

Космонавто

в, д. 88в)

понедельник

вторник, среда

13.00 - 16.00 час.

09.00 - 12.00 час.

4-22-64

Ответственн

ый

секретарь

комиссии по

делам

несовершен

нолетних

администра

ции

Полысаевск

ого

городского

округа

(ул.

Кремлевская

д. 3)

четверг 14.00 - 16.00 час.

4-37-75

Отдел по

учету и

распределен

ию жилья

администра

ции

Полысаевск

ого

городского

городского

округа

понедельник

четверг

13.30 - 16.30 час.

09.00 - 12.00 час.

2-60-12

6

(ул.

Кремлевская

д. 3)

Отдел

потребитель

ского рынка

ежедневно в

рабочие дни

08.00 - 17.00  час.

пятница

08.00 - 16.00  час.

перерыв

12.00 - 12.48 час.

4-32-31

7

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Полысаевского городского округа

От 15.01.2021  №  21

График

приема граждан в отраслевых (функциональных) органах администрации

Полысаевского городского округа и органах местного самоуправления, а

также в учреждениях, работающих с населением

Наименование

структурного

подразделения

День недели Время приема Номер

телефона

Управление по

капитальному

строительству и вопросам

жилищно-коммунального

хозяйства Полысаевского

городского округа

начальник управления

заместитель начальника

управления (по вопросам

капитального

строительства)

заместитель начальника

управления (по вопросам

ЖКХ)

вторник

среда

четверг

09.00 - 11.00 час.

10.00 - 12.00 час.

10.00 - 12.00 час

2-59-61

2-60-09

5-44-92

Отдел культуры

Полысаевского городского

округа

(ул. Кремлевская д. 3)

вторник

08.00 - 10.00 час.

4-46-88

Управление молодежной

политики, спорта и

туризма Полысаевского

городского округа

(ул. Космонавтов, д. 42)

вторник

среда

10.00 - 12.00 час.

14.00 - 17.00 час.

2-60-11

8

Управление по делам

гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям

Полысаевского городского

округа

(ул. Космонавтов, д. 42)

вторник 10.00 - 12.00 час. 4-53-85

Управление образования

Полысаевского городского

округа

(ул. Космонавтов, д. 42)

начальник управления

понедельник

16.00 - 17.00 час.

4-23-70

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

профессионального

образования

«Информационный

методический центр»

отдел опеки и

попечительства

заведующая отдела опеки

и попечительства

главный специалист

отдела опеки и

попечительства

понедельник

четверг

14.00 - 17.00 час.

09.00 - 12.00 час.

2-61-23

Управление архитектуры и

градостроительства

Полысаевского городского

округа

(ул. Космонавтов, д. 64)

начальник управления

начальник отдела

главный специалист

вторник

четверг

вторник

четверг

вторник

четверг

14.00 - 16.00 час.

09.00 - 11.00 час.

14.00 - 16.00 час.

09.00 - 11.00 час.

14.00 - 16.00 час.

09.00 - 11.00 час.

5-45-06

5-45-09

5-45-02

9

Комитет по управлению

муниципальным

имуществом

Полысаевского городского

округа

(ул. Кремлевская, д. 3)

председатель комитета

начальник отдела по

управлению земельными

ресурсами

специалисты отдела по

управлению земельными

ресурсами

вторник

вторник

вторник

14.00 - 16.00 час.

14.00 - 16.00 час.

14.00 - 16.00 час.

4-43-02

2-59-39

4-42-01

Управление  социальной

защиты населения

Полысаевского городского

округа

(ул. Крупской, д. 100а)

начальник управления

заместитель начальника

управления

начальник отдела

материнства и детства

ведущие специалисты

(кабинеты № № 1, 2, 3, 5)

понедельник

четверг

понедельник

четверг

понедельник

четверг

понедельник

четверг

13.00 - 15.00 час.

08.00 - 10.00 час.

10.00 - 12.00 час.

13.00 - 15.00 час.

09.00 - 11.00 час.

13.00 - 15.00 час.

09.00 - 12.00 час.

13.00 - 17.00 час.

4-55-99

2-97-01

4-50-36

4-50-36

10

Муниципальное

бюджетное учреждение

«Комплексный центр

социального

обслуживания населения»

города Полысаево

(ул. Бажова, д. 3)

ежедневно в

рабочие дни

08.00 -17.00 час.

перерыв

12.00 до 12.48

час.

4-23-27

Городской Совет

ветеранов войны и труда

(ул. Космонавтов, д. 57)

(по согласованию)

понедельник

среда

пятница

08.00 - 11.00 час.

08.00 - 11.00 час.

08.00 - 11.00 час.

4-56-97

Фонд поддержки малого

предпринимательства

(ул. Космонавтов, д. 57)

(по согласованию)

ежедневно в

рабочие дни

08.00 - 17.00 час.

перерыв

12.00 до 12.48

час.

2-61-74

ОКЦОЗШ   г. Полысаево

(ул. Космонавтов, 86)

(по согласованию)

заместитель главного

врача по лечебной работе

понедельник

среда

пятница

10.00 - 11.00 час.

10.00 - 11.00 час.

10.00 - 11.00 час.

8-905-918-

56-30

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ